



AK PARTİLİ VEKİLLER ÇOCUKLARA CİNSEL SALDIRILARI İNCELEDİ VE ÖNERDİ

Çocuklar cinsel saldırıyı anasınıfında öğrensin

RAPORDAN SAYILAR

26

Türkiye'de her 26 dakikada bir kişi cinsel suç mağduru oluyor.

2-5 YAŞ

Cinsel saldırıya maruz kalan çocukların yaşları ve oranları:

2-5	yüzde 30
6-10	yüzde 40
11-17	yüzde 30

3 KAT

Dünyada kız çocukları erkek çocuklardan 3 kat daha sık cinsel saldırıya uğruyor. Türkiye'de kız-erkek oranı birbirine çok yakın.

80

Saldırganların yüzde 80'i çocuğun tanıdığı biri ve yüzde 96'sı erkek.

20 bin mağdur

Adalet Bakanlığı istatistiklerine göre 2008 yılında Türkiye'de 14 bin 337 cinsel suç işlendi. 20 bin 282 kişi bu saldırılardan mağdur oldu.

6

Türkiye'de aile içi cinsel saldırı kızlarda 6 yaşın altında başlıyor. Aile içi cinsel saldırılara maruz kalan çocukların çoğunluğu Maraş ve Karadeniz bölgelerinde yaşıyor.



2'nci sınıfta cinsel saldırı teknikleri dersi

Raporda, okul öncesinden başlanarak müfredat programlarının, çocukların cinsel saldırılardan korunması amacıyla yeniden tasarlanması da önerildi. Raporda şu örnek müfredat programı da yer aldı:

■ **Okul öncesi ve 1. sınıflar:** Türkçe ve Hayat Bilgisi derslerinde beden bölgelerinin adları kimsenin bizi istemeden bedenimize dokunamayacağı ilkesi, "Hayır deme becerisi, aile ve arkadaş ilişkilerinde dikkat edilmesi gereken kuralların öğretilmesi.

■ **2-3. sınıflar:** Hayat Bilgisi, Türkçe, Din derslerinde cinsel saldırı ve saldırıların özellikleri, saldırıların kullandıkları tak-

tikler, iyi dokunma-kötü dokunma, gizli dokunma. Kendimizi korumak için yapabileceklerimiz. Kimden nasıl yardım alabiliriz?

■ **4-6. sınıflar:** Sosyal Bilgiler, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Fen ve Teknoloji derslerinde yukarıdaki konuların tekrarı. Sağlıklı cinsel gelişim ve sorunlara çözüm bulma yolları. İnternetin tasdiği riskler.

■ **7-8. sınıflar:** Yukarıdaki konuların tekrarı. Akranların cinsel saldırısı.

■ **9-12. sınıflar:** Biyoloji, Tarih, Sosyoloji, Psikoloji, Edebiyat, Din derslerinde yukarıdaki konuların detaylı tekrarı. Tecavüzün yapılması gerekenler. Encest.

AK Partili iki kadın milletvekilinin son dönemde Türkiye'yi sarsan çocuklara yönelik cinsel saldırılara ilişkin yaptıkları kapsamlı çalışma ortaya açtı bir tablo çıkardı: 3 cinsel saldırıdan biri 2-5 yaş arasındaki çocuklara yapıyor, encest 6 yaş altında başlıyor

VEKİLLERİN hazırladığı raporda radikal çözüm önerileri de var: Tecavüzcü tedavi edilene kadar hadım edilsin, anaokulu çocuklarına cinsel saldırı eğitimi verilsin. Tecavüzdlen 5 yıl ceza alanların diplomaları, mesleki ünvanı ve ruhsatı iptal edilsin, mal varlığına el konulsun

AK Parti Ankara Milletvekili Aşkan Asan ve İstanbul Milletvekili Alev Dedegil cinsel istismar ve diğer çocuk sorunlarıyla ilgili aylardır süren çalışmalarını tamamladı. AKP'li vekillerin ilk olarak TBMM Kayıp Çocukların Araştırma Komisyonu'na sunduğulan raporda, halk arasında "sübyancılık" olarak bilinen pedofili hastalarının kimyasal olarak "hadım" edilmesini önerisi yer aldı. Raporda, pedofillerin, testesteron seviyesini düşürücü kimyasal ilaç verilerek cinsel güçlerinin düşürülmesini öğreten bu yöntemin Türkiye'de uygulanması istendi. Raporda, "1 haftada onlarca çocuk tacizi vakasının yaşandığı, 12 yaşındaki bir çocuğa 60 kişi tarafından tecavüz edildiği, 13 yaşındaki kızların yüzlerce kişiye pazarlandığı, daha kurdaktaki bebeğe bile cinsel tacize bulunduğu ülkemizde bu yasaların uygulanması gerekir" denildi. Raporda ayrıca çocuğa yönelik cinsel istismar suçunu medeniyetle 5 yıldan fazla hapis cezasına hükmeden kişilerin kariyerinin sıfırlanması da önerildi: "İl-öğretim diploması hariç olmak üzere, diploma, akademik, mesleki ünvan ve ruhsat ve sürücü belgesi iptal edilsin, suç tarihindeki mal varlığına yüzde 20'sine el konulsun."

Fransa'da 20 yıl hapis

Raporda, cinsel saldırı suçları konusunda mevcut yasal mevzuattaki eksikliklere de değinildi. Çocuklara yönelik cinsel saldırıda bulunanlara ve-

Alınması gereken 4 acil tedbir

- 1 Anaokulundan başlayarak cinsel saldırı eğitimi,
- 2 Cezaların caydırıcı hale getirilmesi,
- 3 Bu konudaki mağdurlara, Çocuk Koruma Merkezlerinin kurulması
- 4 Etkin mücadele için Çocuk Koruma Fonu oluşturulması.

riken cezaların caydırıcılıktan uzak olduğu vurgulandı. ABD'de bu tip suçlarda cezaların 10 yıldan başlayıp, müebbet hapse kadar gittiği, İngiltere'de ömür boyu hapis istemeye dava açıldığı, Fransa'da ise bu stremin 20 yıldan az olmadığı ifade edilen raporda, Türkiye'de ise TCK'ya göre mağdurun "beden ve ruh sağlığının" bozulup bozulmadığı kriterine göre değerlendirme yapıldığına dikkat çekildi. Bozulma halinde 15 yıl, bozulmama halinde 5 yıl ceza verildiği kaydedildi.

Şikayet yoksa

Türkiye'de encest yasal

Gelişmiş tüm ülkelerde ayrı ceza maddesi olarak düzenlenen encestin TCK'da bağimsız bir suç olarak yer alması da eleştirildi. TCK'nın 104. maddesinde, 15 yaşını bitirmiş çocukla cinsel ilişkide bulunan kişiye, şikayet üzerine 6 aydan 2 yıla kadar hapis öngörülmesi belirtilen raporda, çocuğun rızasının sorgulanması da ağır bir dille eleştirilerek, "Kendi rızasıyla beraber olduğu gibi yaklaşmaz 18 yaşından küçük hiç kimsenin söz konusu olamaz" görüşü vurgulandı. 18 yaşından küçük biriyse ondan en az 5 yaş büyük birisinin cinsellik yaşamaması cinsel saldırı sayan TCK'nın 104. maddesinin 2. fıkrasının Şubat 2009'da Anayasa Mahkemesi tarafından iptal edilmesine ilişkin olarak ise, "Şu anda yürürlükte olan TCK 104. maddede 16-18 yaş arası bir çocuğun encest ilişkisini şikayet olmadığı durumlarda yasal hale getirmiştir" şap-tamasına yer verildi.

Siirt'te okul müdür vekili açığa alındı

OLAYDAN tam 1 yıl sonra 4 kez çocuğa cinsel istismarla ilgili açığa alınan memur sayısı 4'e yükseldi. Siirt Valisi Necati Şentürk, daha sonra başka görevlere atanan dönem okul müdür vekili S.B ile yardımcısı Y.O'nun de bu olayda ihmali görüldüğü gerekçeyle, soruşturmanın selameti açısından açığa alındığını açıkladı. Bir hafta önce, eğ-görevdeki okul müdür yardımcısı E.K ile kanun kurumunda çalsın bir teknisyen açığa alınmıştı.

'Ne demek, hallettik'

Çocukların sorunlarıyla ilgili kurulan Meclis Araştırma Komisyonu Başkanı AKP'li Halide İncekara, Siirt'teki olaya ilişkin gazetecilere değerlendirmelerde bulundu. Pervani Belediye Başkanı İsmail Bilen'in "olayları kendi aramızda hallettik" açıklamasının anımsatılması üzerine, İncekara, "Ne demek 'kendi aramızda'... Burası hukuk devleti. 'Kendi aramızda hallettik' sözcüğü bir hukuk devletinde kullanılacak söz değildir" karşılığını verdi. İncekara, halen dava açılmaması ile ilgili olarak da, "Geç, acemiliğe kurban gitmiş, yavaşlayan bir yargı süreci olduğunu hissediyorum. Kanaatin böyle, emin değilim, tam tersi de olabilir" dedi.

Aileye 3 yıl yardım

Siirt Valisi Necati Şentürk, "Hadiseye karsın süphelilerin eğitim seviyeleri düşük. Bataklık oluşturan sebeplerin önlenmesi eğitimi. Mağdur çocukların babası ile görüştim. Devlet olarak 3 yıl ekonomik yardımda bulunacağız" diye konuştu.



Çatak, diğer muhtarlarla olayı kinmişti.

Siirt'in tek kadın muhtarı cinsel tacize savaş açtı

YEDİ yıl önce memleketi Konuya'dan polis esinin tayin olduğu Siirt'e yerleşen Hacer Çatak cinsel tacize karşı savaş açtı. Siirt'in diğer 20 muhtarını da yanına alarak geçtiğimiz gün yalıpı açılmadık cesur duruşu ile dikkat çekti. "Utunuyoruz. Bu genç olaylar birkaç ruh hastası kişilerin yaptıklarıdır. Dedikodulara aldatılmayın tüm suçluların bir an önce ortaya çıkması için uğraşalım. Ucu kime dokursa dokunsun hepsi yargıda hesap versin." diye konuştu. Hacer Çatak 47 çocuk annesi. Kısa zamanda kendini Siirtlilere sevdirmeyi, onların "Hacer ablası" olmayı başarmış. Üstelik kentin ilk ve tek kadın muhtar. ■ Burak BİLGE / İSTİHARAT